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lved det måske lkke, men det har altså i flere år været besyrelsens

rgt at sende medlemmerne en iulehilsen, men på grund af en del over-

vældende arbeide med at opnå enighed om en sådan udformning, bllver

det først til noget i &r. Tll de, der synes, at den kommer for tldligt, vil

vi slge, ,,Vi ønsker ier en glædelig fastelavn. - - 
Det var det

Som I ved, har det også i flere år været på tale, at vi skulle holde en

vinterfest for de store, men da vi ikke har haft vinter i de sidste tre år,

har vl altså ikke kunnet arrangere noget før; men nu ske rdet altså.

Hermed indbyder vi alle voksne forældre med børn (undskyld trykfeilen)

Alle voksne, børn med forældre til
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hvor det store kolde bord står dækket med deilrge, lune og kolde retter

i rigelig mængde. Når vl har splst (alt hvad vl kan) går vl lnd I andre

lokaler, hvor kaffen serveres. Under kaffepausen ryddes spisesalen, og

så går dansen der, til vl ikke gider eller kan mere, planlsten sørger vl

for. Prisen pr. kuvert er kr.30,00 lncl. kaffe (excl. drikkevarer). r

OprindelÍg havde vi tænkt os at afholde festen lørdag den 5. marts;

men da det desværre vlste sig umuligt at skaffe lokaler, tillader vi os for

hurtighedens skyld at vedlægge girokort,, som i udfyldt stand bedes

anvendt til at tilmelde síg på og indbetale kuvertprisen for det antal per-

soner, der ønsker at deltage í festen. lnden for bestyrelsen er vi så

ubeskedne ôt tro på stor tilslutning. Vi har på forhånd fået tilmelding fra

et medlem, der samtidig udlovede en præmie for den bedste tale (taletid

5 minutter). Der kan siges meget på 5 minutter, når man ikke bliver

afbrudt, og da vi kender familien, har vi vedtaget, at eventuelle afbrydere

idømmes en bøde på kr. 2,00, der tílfalder foreningen, og taleren ind-

rømmes I minuts ekstra taletid. (Kassereren håber på mange afbrydelser).

Præmien? Ja, der var meget støi i telefonen, men for os lød det, sôm

om vedkommende sagde 2 ænder. Det kan man io altid bruge. Bestyrelsen

har endvidere besluttet, at give en præmie til den, der kommer med den

bedste sang (evt. forfattet til lejligheden). Skulle der mod forventning

ikke være nogen, der tør gîve sig i lag med en sang, tager vi bare de

sange med, som Jørgen har givet os, dem har vi jo alle liggende, hvis vl

nu bare kan huske, hvor vi har lagt dem, Med hensyn til, hvem de¡ skal

afgøre, hvis tale og sang, der er den bedste, kan vi sige: Os allel Der

bllver hemmelig afstemning, sâ man kan altså roligt stemme på sin egen,

og hvorfor skulle man ikke gøre det, når den, alt taget ¡ betragtning,

alligevel er den bedste. Til slut:

Velkommen t¡l

A¡nter-Ougoord.-Øo,
lørdag den 2ó. febr. kl. lg,OO,

og send så tilmeldingen hurtigst muligt, så vi har den senest den

februar. (HUSK GTROKORTET ER 2 DAGE OM AT NÂ FREM).
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